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II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 511328-2023 - Toradh
Slóivéin, an t-Ljubljana: Staidéar maidir le hAcmhainn Leasa de Leithdháileadh Comh-
bharrfheabhsaithe na Margaí Acmhainneachta Traschreasa idir Acmhainn Chothromúcháin agus 
Lá roimh Ré don Ghníomhaireacht
OJ S 163/2023 25/08/2023
Fógra um dhámhachtain conartha
Seirbhísí

Bunús dlí:
Rialachán (AE, Euratom) Uimh. 2018/1046

Alt I: Údarás conarthachta

Ainm agus seoltaí
Ainm oifigiúil: Gníomhaireacht an Aontais Eorpaigh um Chomhar idir Rialálaithe Fuinnimh 
(ACER)
Seoladh poist: Trg republike 3
Baile: Ljubljana
Cód NUTS: SI041 Osrednjeslovenska
Cód poist: 1000
Tír: An tSlóivéin
Teagmhálaí: Ms M Vavtar
Ríomhphost: ACERProcurement@acer.europa.eu
Guthán: +386 82053400
Facs: +386 82053413

:Seoladh/seoltaí idirlín
Príomhsheoladh: http://www.acer.europa.eu/

An cineál údaráis chonarthachta
Institiúid/gníomhaireacht Eorpach nó eagraíocht idirnáisiúnta

Príomhghníomhaíocht
Seirbhísí poiblí ginearálta

Alt II: Cuspóir

Raon feidhme an tsoláthair

Teideal
Staidéar maidir le hAcmhainn Leasa de Leithdháileadh Comh-bharrfheabhsaithe na Margaí 
Acmhainneachta Traschreasa idir Acmhainn Chothromúcháin agus Lá roimh Ré don 
Ghníomhaireacht
Uimhir thagartha: ACER/OP/ED/26/2023

Príomhchód CPV
79000000 Business services: law, marketing, consulting, recruitment, printing and security

An cineál conartha
Seirbhísí

Cur síos achomair

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/511328-2023
mailto:ACERProcurement@acer.europa.eu?subject=TED
http://www.acer.europa.eu/
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IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

Staidéar maidir le hacmhainn leasa de leithdháileadh comh-bharrfheabhsaithe na margaí 
acmhainneachta traschreasa idir acmhainn chothromúcháin agus lá roimh ré do 
Ghníomhaireacht an Aontais Eorpaigh um Chomhar idir Rialálaithe Fuinnimh.

Faisnéis faoi bhearta
Tá an conradh seo roinnte ina bhearta: níl

Cur síos

Láthair feidhmíochta
Cód NUTS: SI041 Osrednjeslovenska
Príomhshuíomh nó príomhláthair na feidhmíochta: Ag áitreabh an chonraitheora.

Cur síos ar an soláthar
Féach an seoladh Idirlín atá curtha ar fáil in Alt I.3).

Critéir dámhachtana
Critéar cáilíochta - Ainm: Cáilíocht / Ualú: 60 %
Praghas - Ualú: 40 %

Faisnéis faoi roghanna
Roghanna: níl

Faisnéis faoi Chistí an Aontais Eorpaigh
Baineann an soláthar le tionscadal agus/nó clár arna mhaoiniú ag cistí an Aontais Eorpaigh: níl

Faisnéis bhreise
Féach an seoladh Idirlín atá curtha ar fáil in Alt I.3).

Alt IV: Nós imeachta

Cur síos

An cineál nós imeachta
Nós imeachta oscailte

Faisnéis faoi chomhaontú creatlaí nó faoi chóras ceannaigh dinimiciúil

Faisnéis faoi Chomhaontú Soláthair Rialtais (GPA)
Tá an soláthar cumhdaithe ag an gComhaontas Soláthair Rialtais: níl

Faisnéis riaracháin

Foilseachán roimhe seo maidir leis an nós imeachta seo
Uimhir an fhógra in IO S: 2023/S 136-435758

Faisnéis maidir le foirceannadh an chórais cheannaigh dhinimiciúil

Faisnéis maidir le foirceannadh an ghlao ar iomaíocht i bhfoirm fógra faisnéise roimh ré

Alt V: Dámhachtain an chonartha

Teideal:

https://ted.europa.eu/ga/notice/-/detail/435758-2023
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VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1.

Staidéar maidir le hAcmhainn Leasa de Leithdháileadh Comh-bharrfheabhsaithe na Margaí 
Acmhainneachta Traschreasa idir Acmhainn Chothromúcháin agus Lá roimh Ré don 
Ghníomhaireacht

Tá conradh/beart dáfa: níl

Faisnéis faoi neamhdhámhachtain
Níor dámhadh an conradh/an beart
Ní bhfuarthas aon tairiscintí ná iarratais ar rannpháirtíocht nó diúltaíodh iad uile

Alt VI: Faisnéis chomhlántach

Faisnéis bhreise

Nósanna imeachta athbhreithniúcháin

Comhlacht athbhreithniúcháin
Ainm oifigiúil: An Chúirt Ghinearálta
Seoladh poist: Rue du Fort Niedergrünewald
Baile: Luxembourg
Cód poist: L-2925
Tír: Lucsamburg
Guthán: +352 4303-1
Facs: +352 4303-2100
Seoladh idirlín: http://curia.europa.eu

Nós imeachta athbhreithniúcháin
Faisnéis chruinn faoi spriocdháta(í) le haghaidh nósanna imeachta athbhreithniúcháin: 
Féach an seoladh Idirlín atá curtha ar fáil in Alt I.3).

Dáta seolta an fhógra seo
18/08/2023

http://curia.europa.eu

